W W W . M O R E N A . R U   -  п р о и з в о д с т в о  р е с и в е р н ы х  у з л о в
Страница 1
7. Ресиверные узлы, производимые компанией МОРЕНА
(www.morena.ru )
Расшифровка маркировки
Узел ресиверный 2 х BC-LR-250-Шр
           1                 2        3       4      5
1 – узел ресиверный

   *цена указана без НДС, со склада в Москве.
Таблица технических характеристик
Ресиверные узлы BC-LR
Модель
Объем
ресивера,
дм3
Присоединительные
размеры, дюйм
Габаритные размеры, мм
Масса,
кг
вход выход L B H
Узел ресиверный BC-LR-25
25 5/8 5/8 500 500 1000 50
Узел ресиверный BC-LR-40 40 7/8 7/8 500 500 1300 60
Узел ресиверный BC-LR-63 63 1 1/8 1 1/8 600 600 1200 80
Узел ресиверный BC-LR-100 100 1 3/8 1 3/8 600 600 1800 90
Узел ресиверный BC-LR-160 160 1 5/8 1 5/8 800 800 1500 130
Узел ресиверный BC-LR-200 200 1 5/8 1 5/8 800 800 1800 150
Узел ресиверный BC-LR-250 250 2 1/8 2 1/8 800 800 1900 180
Узел ресиверный 2xBC-LR-160 320 2x1 5/8 2x1 5/8 1600 1600 1500 260